

RUMCO Ejendomme ApS

Fåborgvej 17
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/11/2020

Kurt Hein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUMCO Ejendomme ApS
Fåborgvej 17
5750 Ringe

CVR-nr: 39518899

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive ejendoms- og investerings-virksomhed samt dermed relateret virksomhed. Årets bruttofortjeneste udgør 79.447 mod 330.772 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.174 mod 111.881 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		79.447	330.772
Resultat af ordinær primær drift		79.447	330.772
Andre finansielle indtægter		393.404	318.962
Øvrige finansielle omkostninger		-281.867	-506.041
Ordinært resultat før skat		190.984	143.693
Skat af årets resultat	1	-43.810	-31.812
Årets resultat		147.174	111.881
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		147.174	111.881
I alt		147.174	111.881

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		4.265.484	575.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.265.484	575.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		34.665	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		539.989	1.999.576
Andre tilgodehavender		65.183	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		639.837	1.999.576
Anlægsaktiver i alt		4.905.321	2.574.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.202
Tilgodehavender i alt		0	17.202
Likvide beholdninger		10.669	9.572
Omsætningsaktiver i alt		10.669	26.774
Aktiver i alt		4.915.990	2.601.350

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		259.055	111.881
Egenkapital i alt		309.055	161.881
Kreditinstitutter i øvrigt		3.097.500	422.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.251.383	1.979.469
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.348.883	2.401.982
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.500	0
Skyldig selskabsskat		43.810	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.742	13.887
Deposita			23.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.052	37.487
Gældsforpligtelser i alt		4.606.935	2.439.469
Passiver i alt		4.915.990	2.601.350

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	43.810	31.812
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	43.810	31.812

2. Registreret kapital mv.

	Anparts-kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	111.881	161.881
Overført, jf. resultatdisponering	0	147.174	147.174
Saldo 30. juni	50.000	259.055	309.055

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rumco Holding IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 3.098 tkr. er der afgivet pant i fast ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.265 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 1 ulønnet deltidsansat